CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

DFO/ LICITAÇÃO E CONTRATOS

 Praça 9 de Julho, n.º 26 – Centro – CEP: 16010-060 -Telefone: (18) 3636-5040/5080

Visite nosso site: https://www.aracatuba.sp.leg.br

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

O Legislativo do Município de Araçatuba, por intermédio do DFO/Licitação e

Contratos, torna público, por determinação da Senhora Presidente, a Sra. APARECIDA

CRISTINA MUNHOZ, para conhecimento das empresas interessadas, observada a

necessária qualificação, que está promovendo, a seguinte DISPENSA DE LICITAÇÃO

de MENOR PREÇO POR LOTE na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA:

PROCESSO DE CONTRATAÇÃO N.º 010/2024 - DISPENSA ELETRÔNICA Nº

004/2024

 OBJETO: Aquisição com fornecimento parcelado de água mineral natural tipo sem gás,

em vasilhames de 20 litros, de 10 litros e de copos contendo 200 mililitros e recargas de gás

de cozinha GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) acondicionados em botijão de 13 kg,

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.

 LINK PARA CREDENCIAMENTO: https://bll.org.br/

 LINK DA SESSÃO: https://bllcompras.com

 INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08 h do dia 24 de maio de

2024.

 FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08 h do dia 29 de maio de 2024.

 SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES: das 8h30min às 14h30min do dia 29 de

maio de 2024.

 REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo utilizadas será

observado o horário de Brasília/DF.

 Valor Total estimado do Lote 1: R$ 17.130,11(Dezessete mil e cento e trinta reais

e onze centavos).

  Valor Total estimado do Lote 2: R$ 3.631,25(Três mil e seiscentos e trinta e um

reais e vinte e cinco centavos).

 O Termo de Referência será disponibilizado gratuitamente através dos sites:

www.aracatuba.sp.leg.br no módulo Dispensa de Licitação e ainda junto à

plataforma eletrônica de licitação da Bolsa de Licitações do Brasil:

www.bll.org.br.

Araçatuba, 22 de maio de 2024.

Alessandra Rocha

Agente de Contratação

http://www.aracatuba.sp.leg.br/
http://www.bll.org.br/